COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE DO ESTADO DE SÃO P AULO

Portaria CIB//SP – 09, de 01 de setembro de 2009.

Pactua a proposta para Implantação de
Serviço de Apoio ao Idoso e sua Família.

A Comissão Intergestores  Bipartite de São Paulo-CIB//SP, em reunião plenária
ordinária, realizada em 26 de agosto de 2009, dando cumprimento às suas
atribuições definidas no Regimento Interno e em consonância com a
NOB/SUAS/2005, considerando que a Secretaria Estadual de Assistência e
Desenvolvimento Social-SEADS encaminhou a esta Comissão, por meio do
Ofício GS nº503/09, a proposta para Implantação de Serviço de Apoio ao Idoso
e sua Família para apreciação e pactuação, decide:

Artigo 1.º - Pactuar a proposta para Implantação de Serviço de Apoio ao Idoso
e sua Família

Artigo 2.º- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

              Nivaldo Campos Camargo

Coordenador da Comissão
              Intergestores Bipartite - CIB/SP

                 Carlos Teixeira Filho
Presidente do Coegema /Frente Paulista